



Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.01.D.2019, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy Zadania 44, poz.4, czy Zamawiający dopuści wycenę Nutramigen 1 LGG, prosz., 400 g w ilości 10 op? (Brak d/na rynku opakowań 425 g)

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Dotyczy Zadania 44, poz.5, czy Zamawiający dopuści wycenę Nutramigen 2 LGG, prosz., 400 g w ilości 5 op? (Brak d/na rynku opakowań 425 g)

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Dotyczy Zadania 4, poz.7, czy Zamawiający dopuści wycenę Linezolid Kabi, 2 mg/ml;300 ml, roztw.d/inf.,10 but.KabiPac?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4:Dotyczy Zadania 13, poz.105, czy Zamawiający dopuści wycenę Sora Forte, 10 mg/ml, szampon leczniczy, 50 ml, w ilości po przeliczeniu 10 op. ? (subst.Permetrium)

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5:Dotyczy Zadania 13, poz.99, czy Zamawiający dopuści wycenę Oxytocin 5 IU/ml; 1 ml, roztw.d/wstrz.,inf.,10 amp w ilości 150 op. diagnostyce: w celu oceny czynności oddechowych płód-łożysko w ciążach wysokiego ryzyka (test stresowy).

Odpowiedź: TAK

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA

mgr Katarzyna Chmielewska-Borucha
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

